

OSP/1/2020/1

Szanowni Państwo,

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: Dostawa średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kroczycach

Znak sprawy: OSP/1/2020

Odpowiedź na pytania do SIWZ (1)

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza zbiornik wody 3500l?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zbiornik wody 3500l.

Zgodnie z wymaganiami SIWZ „Zbiornik wody o pojemności min. 3000 litrów wykonany z kompozytu”¹.

Pojemność zbiornika stanowi zarazem kryterium oceny ofert.

Zgodnie z SIWZ² ocena ofert w zakresie kryterium „Parametry techniczne – Pojemność zbiornika” zostanie dokonana wg następującej zasady:

pojemność zbiornika – 3,0 m³ do 3,5 m³ - 0 pkt

pojemność zbiornika – 3,51 m³ do 4,0m³ - 5 pkt

pojemność zbiornika – 4,01m³ do 4,5 m³ - 10 pkt

pojemność zbiornika – 4,51 m³ i więcej - 20 pkt.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza kary umowne na poziomie 0,05% za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem umowy Zamawiający przewiduje karę umowną za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,05% wynagrodzenia umownego za każdy dzień zwłoki.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza wszelkie funkcje wszystkich układów i urządzeń pojazdu, które zachowują swoje właściwości pracy przy temperaturze zgodną z normą PN-EN 1846-2?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ „Pojazd zabudowany i wyposażony musi spełniać wymagania norm: PN-EN 1846 - 1 i PN-EN 1846-2 (lub równoważnych)³.

¹ Str. 9 SIWZ - Rozdział III. Opis przedmiotu zamówienia.

² Str. 20 SIWZ – Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert

³ Str. 3 SIWZ - Rozdział III. Opis przedmiotu zamówienia.

Ponadto zgodnie ze szczegółowymi wymaganiami określonymi w SIWZ „Wszelkie funkcje wszystkich układów i urządzeń pojazdu powinny zachowywać swoje właściwości pracy w temperaturach otoczenia od -25°C do +50°C”⁴

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuszcza auto z blokadą mechanizmu jedynie osi tylnej?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza, aby pojazd był wyposażony jedynie w blokadę mechanizmu osi tylnej

Zgodnie z wymaganiami określonymi w SIWZ „Pojazd wyposażony w manualną skrzynię biegów. Skrzynia biegów dostosowana parametrami do oferowanego pojazdu z uwzględnieniem jego przeznaczenia.

Napęd 4x4, skrzynia redukcyjna do jazdy w terenie, blokady mechanizmów różnicowych min.:

- międzyosiowego osi tylnej,
- osi przedniej,
- na osi przedniej koła pojedyncze,
- na osi tylnej koła podwójne.

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuszcza moc silnika 286KM (211Kw)?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza silnika o mocy 286 KM.

Zgodnie z wymaganiami SIWZ: „Silnik o zapłonie samoczynnym o mocy minimum 290 KM”⁵,

Moc silnika stanowi zarazem kryterium oceny ofert.

Zgodnie z SIWZ⁶ ocena ofert w zakresie kryterium „Parametry techniczne – Moc silnika” zostanie dokonana wg następującej zasady:

Moc silnika (określona w KM) od 290 do 300 KM - 0 pkt

Moc silnika (określona w KM) od 301 do 310 KM - 5 pkt

Moc silnika (określona w KM) od 311 KM wzwyż - 10 pkt

Niniejsza odpowiedź na pytania stanowi integralną część SIWZ.

W związku z tym, iż powyższa odpowiedź na pytania nie wpływa na treść przygotowywanych ofert, **termin składania ofert pozostaje bez zmian i upływa dnia 16.06.2020 r. o godz.10:00.**

Z poważaniem,

PREZES
OSP KRÓCZYCE
Krzysztof Bednarz

⁴ str. 7 SIWZ – Rozdział III. Opis przedmiotu zamówienia.

⁵ str. 5 SIWZ – Rozdział III. Opis przedmiotu zamówienia.

⁶ Str. 20 SIWZ – Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert